
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 40,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,11 €

Work Sharp GFS 2.2.1 Kombinētā
Dimanta/Keramiskā galodiņa -
kompakta, daudzfunkcionāla
galoda ar dimanta skaidu un
keramiskajām galodām.

Apraksts
Work Sharp GFS 2.2.1 Kombinētā Dimanta/Keramiskā galodiņa ir daudz
funkcionāls instruments, kurš ļauj viegli noasināt nazi līdz vēlamajai
asuma pakāpei.
Iestrādātas ir divas dimanta galodas - 220 un 600 grit, divas keramiskās
galodas (divas smalkuma pakāpes), keramiskā galoda robotu nažu asināšanai
un ādas strope. Viss nepieciešamais naža asināšanai vienā kompaktā
instrumentā.
Papildus tam, šo instrumentu unikālu padara tajā iestrādātās 20 grādu leņķu
vadotnes visām asināšanas virsmām. Tas būtiski atvieglo asināšanas leņķa
noturēšanu procesā.
Dimanta galodas ir maināmas, ja nolietojas.
Leņķu vadotnes vienlaicīgi arī kalpo kā neslīdoši balsti galodai, ja to
novieto uz galda vai citas virsmas.
Konstrukcija ir izturīga un nodrošina maksimāli iespējamu drošumu
lietošanā.
Korpusā ir iestrādāta atvere auklai.

Dimanta galodu asināšanas virsmas izmērs - 100 x 25 mm.
Kopējais garums - 17 cm.
Svars - 134 g.

Valsts - ASV.

Kā lietot:
Ja nazis ir palicis neass, tad asināšanu ieteicams veikt ar dimanta galodas
pusi. Līdz ko ar to ir panākta asmens atjaunošana, naža asināšanu var
turpināt ar keramisko galodas pusi, lai panāktu augstas pakāpes asumu.
Galoda jālieto bez lubrikantiem, t.sk. eļļa vai ūdens.
Asināšanu veicama šādi: novietojiet guļus naža asmeni uz galodas, paceliet

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

naža asmens muguru augstumā, kas aptuveni atbilst asmens biezumam, un tad
sāciet riņķveida kustības ar nazi pa galodu.
Tintes triks:
Nokrāsojiet asmens maliņu ar marķieri. Tādā veidā Jūs varat novērot, cik
precīzi Jūs asināt asmeni.
Naža asuma pārbaude:
Lai pārbaudītu naža asumu, ļoti viegli uzlieciet asmeni uz naga un viegli
velciet nazi, tā it kā Jūs gribētu griezt. Ja asmens bez piepūles griež
nagu, tas noteikti ir pietiekami ass vairums uzdevumiem.
Iestrādes periods:
Jauna galoda sākotnēji liksies ļoti raupja. Raupjums noņemsies pirmajā
asināšanas reizē.
       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

